

[Wpisz tekst]

**Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku  
Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa**

**Odbytego w dniu 20 stycznia 2021 roku o godzinie 13.00**

**W Sali sesyjnej**

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Komendant Straży Miejskiej Beata Miś

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej
3. Analiza wniosków podjętych w roku 2020
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szlabót rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 8 grudnia 2020 roku, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Na wstępie Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szlabót poprosił Komendant Straży Miejskiej Beatę Miś o omówienie materiału, który stanowi załącznik do protokołu. Pani Komendant poinformowała, że Sylwester przebiegł bez zakłóceń, obecnie jest ogromna ilość telefonów z prośbą o interwencje w sprawie odśnieżania, a największym problemem są nieodśnieżone chodniki. Sekretarz poinformował, że Firmie Inferno wykonującej usługę odśnieżania na drogach powiatowych i wojewódzkich zostały naliczone kary umowne. Chodnik na drodze wojewódzkiej jest w dalszym ciągu placem budowy i dlatego nie jest odśnieżany. Radny Jan Cieślar poprosił o sprawdzenie podrzucanych śmieci na przystanek w Jaworniku na wysokości ulicy Świerkowej.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

Ad. 3

Komisja zaznajomiła się z odpowiedziami na wnioski. Podjęto rozmowę na temat Strażnicy w Czarnym i dzierżawionym tam lokalem. Burmistrz oznajmił, że jest za dzierżawą górnej sali, ale pod

[Wpisz tekst]

warunkiem, że będzie to określony czynsz miesięczny. Następnie Burmistrz stwierdził, że należy zrobić przy Strażnicy porządek z parkingiem i toaletami.

W następnej kolejności odniesiono się do wniosku o budowę nowych mieszkań komunalnych. Burmistrz poinformował, że jest w planie budowa lub rozbudowa istniejącego budynku komunalnego na ulicy Ochorowicza za torami.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

Ad.4

W sprawach bieżących:

1. Przewodniczący Komisji poinformował, o ciekącym dachu w budynku komunalnym nad Małgorzatką.
2. Radny Wantulok poinformował, że mieszkańcy budynku komunalnego przy „Patelnioku” zgłaszają mu problem z miejscami parkingowymi. Burmistrz odpowiedział, że są miejsca przy wjeździe na ulicę Reymonta po prawej stronie. Ponadto miasto wspólnie ze spółdzielnią mieszkaniową i powiatem pracuje nad dodatkowymi miejscami parkingowymi.
3. Poruszono temat nielegalnych rajdów nocnych organizowanych na Przełęczy Kubalonka i Salmopol. Burmistrz oznajmił, że wystosuje pismo do Policji w tej sprawie.

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót zakończył posiedzenie komisji i podziękował za udział w posiedzeniu.

Protokołowała

Inspektor Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Radny Bronisław Szalbót